
Nadle6nictwo Lw6wek Slaski

Lw6wek (;t. ..M.,...tt.zots r.
Zn.Spr.SA.41 1. 1 9.2019.MB

OGLOSZENIE

Nadleinictwo Lw6wek Sl4ski ul. Obrofc6w Pokoju 2 , 59-600 Lw6wek Sl4ski oglasza czwany
przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda| nw. Srodka trwalego :

1. Wal WUP/29 , rok produkcj i 2007 o nr inw 590/435
Cena wywolawcza 500,00 z1 ( slownie: pig6set zl 00/100)

Warunkiem przyst4pienia do przetargu jest wptrata wadium w wysokoSci 10% ceny
wywolawczej za dany Srodek trwaly poz.1) 50,00 zl na konto bankowe Nadleinictwa
(PKO BP 44 1020 2124 0000 8402 0079 2804) do dnia 10.12,2019r. Wadium przepada na rzecz
Nadle6nictwa, jezeli oferent, kt6rego oferla zostanie Wzyjgta, w ci4gu 7 dni od daty przetargu
nie za'wrze umowy i nie wplaci ceny nabycia Srodka trwalego. Natomiast wadium Ao1one przez
oferent6w, kt6rych oferly nie zostan4 przyjgte, bgdzie zwr6cone bezpo5rednio po dokonaniu
wyboru oferty. Oferentowi, kt6rego oferla zostanie przyjEla- nast4pi zarachowanie kwoty
wadjum na poczet ceny zakupu.
Termin skladania ofert wyznacza sig do dnia 11.12.2019 roku do godz.11:00 w Sekretariacie
Nadleinictwa przy u1. Obrofc6w Pokoju 2 z dopiskiem ,, Czwafi przetarg nieograniczony
pisemny na zakup Srodka trwalego -WalWUP/29 ".
WaZnoSc olert zgodnie z przepisami k.c.( an.703 $ 1).

Otwarcie ofert odbgdzie sig w dniu 11.12.2019 r. o god2.11.30 w siedzibie Nadle3nictwa.
Ww. Srodek trw aly mohna ogl4da6 w siedzibie Nadleinictwa Lw6wek Sl4ski przy ul. Obroric6w
Pokoju 2, 59-600 Lw6wek Sl4ski, od poniedzialku do pi4tku w godz.1.30 do god2.14.30.

NADiI

A]ina Srtt

Nadlesnictwo Lw6wek Slqski, ul. Obronc6w Pokoju 2, 59-600 Lwowek Stqski, tel : +48 TS 782-43-22, tax.
+48 75 782-47 -86, e-mail: lwowek@wroclaw.lasv.oov.ol www.wroclaw.lasy.gov.p


